
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 28.12.2023  № 4383-пм 

 

г. Магадан 

 

Об утверждении VII состава Общественной палаты города Магадана 

 

 

В связи с окончанием срока полномочий VI состава Общественной 

палаты города Магадана, по результатам избрания членов VII состава 

Общественной палаты города Магадана на общем собрании представителей 

общественных объединений и иных некоммерческих организаций, главой 

муниципального образования «Город Магадан», мэром города Магадана и 

депутатами Магаданской городской Думы, в соответствии с действующим 

порядком формирования Общественной палаты, определенным решением 

Магаданской городской Думы от 26.12.2008 № 149-Д «О Положении об 

Общественной палате города Магадана», руководствуясь статьями 35.1 и 45 

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана постановляет:  

1. Утвердить прилагаемый VII состав Общественной палаты города 

Магадана. 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

 

 

 

  Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

                                 

                               Ю. Гришан 
 

  



 

УТВЕРЖДЕН  

 

постановлением мэрии 

города Магадана 

от 28.12.2023 № 4383-пм 

 

VII СОСТАВ 

Общественной палаты города Магадана 

 

1.  Баргуев 

Георгий Валерьевич 

Магаданская областная общественная 

организация «Бурятское землячество 

«Байкал» 

2.  Блажчук 

Виталий Александрович 

Магаданская региональная физкультурно-

спортивная общественная организация 

«Федерация тенниса» 

3.  Бурмистров 

Пётр Евгеньевич 

Магаданская областная общественная 

организация «Федерация бокса» 

4.  Ващук 

Раиса Николаевна 

Магаданская областная организация 

Всероссийской общественной организации 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, 

Вооруженных сил и правоохранительных 

органов 

5.  Гундорин 

Владимир Евгеньевич 

Региональное отделение Общероссийского 

общественного движения «НАРОДНЫЙ 

ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» в Магаданской 

области 

6.  Давыденко 

Сергей Валерьевич 

Общественная организация «Магаданская 

Областная Медицинская Ассоциация» 

7.  Кузнецов  

Вадим Юрьевич 

Магаданская областная общественная 

организация ветеранов (пенсионеров) 

органов внутренних дел 

8.  Кузьминых  

Константин Борисович 

Магаданская областная организация 

Всероссийской творческой общественной 

организации «Союз художников России» 

9.  Коваленко  

Анастасия Сергеевна 

Магаданская городская общественная 

организация по работе с молодежью 

«Молодежный меридиан» 

10.  Матюхин 

Фёдор Алексеевич 

Магаданская региональная общественная 

организация «Исторический спортивный 

патриотический клуб «БРАТИНА» 

11.  Невижин  

Илья Юрьевич 

Магаданское региональное отделение 

Общероссийской общественной 

организации «Ассоциация юристов России» 



 

12.  Салимов 

Раид Магомедович 

Общероссийская общественная организация 

малого и среднего предпринимательства 

Магаданского регионального отделения 

«Опора России»  

13.  Сиразетдинова  

Марина Валентиновна 

Магаданское региональное отделение 

Общероссийской общественной 

организации «Союз пенсионеров России» 

14.  Тарасова  

Татьяна Викторовна 

Автономная некоммерческая организация 

работников культуры «Артсоюз» 

15.  Хмарук  

Ирина Алексеевна 

Магаданская областная общественная 

организация многодетных родителей 

16.  Холодков 

Тарас Валентинович 

Магаданская региональная физкультурно-

спортивная общественная организация 

«Федерация бадминтона» 

17.  Шибанов 

Владимир Ефимович 

Магаданская городская общественная 

организация «Ассоциация педагогов и 

социальных работников» 
 

________________ 
 

 


